
 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

 

A  N  U  N  C  I  O 

 

Por Decreto de Alcaldía de fecha del 22 de octubre del 2020, para la creación de la 
Bolsa de Empleo de la categoría de Ingeniero Industrial por resolución de la Junta 
de Gobierno Local publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Zamora con 
fecha 17 de junio del 2020, por el sistema de concurso oposición, de este Excmo. 
Ayuntamiento de Zamora, y en virtud de las facultades que me confiere la Ley 7/1.985 de 
Régimen Local. 
 
HE RESUELTO:  
 
 PRIMERO.- La aprobación de las listas definitivas de admitidos y excluidos 
para la creación de la Bolsa de Empleo de la categoría de Ingeniero Industrial por 
resolución de la Junta de Gobierno Local publicada en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Zamora con fecha 17 de junio del 2020, por el sistema de concurso-
oposición,  por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria, conforme al siguiente 
detalle: 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA CREACIÓN DE LA 
BOLSA DE EMPLEO DE LA CATEGORÍA DE INGENIERO INDUSTRIAL. 

 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 

 

DNI  NOMBRE  APELLIDOS 
****1451* ABEL ALONSO FERNANDEZ 
****9294* MARIA PERLA  ALONSO LEBRERO 
****4025* MILAGROS ALVAREZ FERNANDEZ 
****5921* ANTONIO LUIS  BLANCO DELGADO 
****2368* ADRIAN  BLANCO PAETSCH 
****4762* JESUS  BRAGADO ABAD 
****8784* JESUS MANUEL  CALLEJA MARTIN 
****0359* BEATRIZ  CANTABRANA JIMENEZ 
****0870* MONICA CARDEÑOSA FUENTES 
****8770* ALVARO  CIBANAL SANCHEZ 
****6700* ESTEFENÍA COCO GONZÁLEZ 
****4220* RODRIGO  DIAZ GONZALEZ 
****6663* CARLOS FRANCISCO  DIEZ QUIJADA DE LA CRUZ 
****0293* MARCOS  DURAN CAMPOS 
****1589* PABLO  FERNANDEZ ARIAS 
****8248* MANUEL ANTONIO  FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 
****7854* PABLO FIDALGO DEVESA 
****6927* ALBA  FUENTES LOZANO 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

W
SG

56
SD

N
5X

JC
PJ

D
G

D
Z9

S7
J 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//z

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

****2257* EDUARDO  GARCIA SARDON 
****7355* BERNARDO  HUERGA GONZALEZ 
****5401* JOSE  JUANES RODRIGUEZ 
****5452* NURIA MARIA LOPEZ CABALLERO 
****3581* ISRAEL  LOPEZ MANSILLA 
****1924* SERGIO  MACIAS SALOMON 
****7828* VICTOR MANUEL MARBAN FELIZ 
****6243* ROBERTO MARINO ELENO 
****2301* MARTA  MARTINEZ ALVAREZ 
****3500* FRANCISCO  RAMOS GONZALEZ 
****3501* JOSE ANTONIO  RAMOS GONZALEZ 
****6616* FRANCISCO JAVIER REDONDO GUERRA 

****0695* JOSE PABLO  RIESCO ROJO 
****4424* ESTER  RODRIGUEZ CENTENO 
****0373* MARTA  RODRIGUEZ CHAGUACEDA 
****2268* DAVID  RODRIGUEZ INES 
****1064* IGNACIO JOSÉ  ROMANO MUÑOZ 

****1713* MIRIAM RUIZ RODRIGUEZ 

****3643* OSCAR SANCHEZ SANCHEZ 

****4477* JORGE  SANTIAGO GALLEGO 

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS: 

D.N.I.  NOMBRE APELLIDOS 
****0533* JULIAN  ALAEJOS CASADO (1) Y (2) 
****0513* LUIS MIGUEL  ALCON BUENO    (1)  Y (2) 
****4191* ALVARO JOSE  VIÑAS GARCIA  (1) 

 
 

(1) FALTA EL CERTIFICADO DE ACREDITACIÓN DE LA CONDICIÓN DE DESEMPLEADO  

(2) ERROR EN EL IMPORTE DEL PAGO DE LA TASA EFECTUADA 
 

SEGUNDO.- .La aprobación del Tribunal Calificador para la creación de la Bolsa 
de Empleo de la categoría de Ingeniero  Industrial por resolución de la Junta de 
Gobierno Local publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Zamora con fecha 
17 de junio del 2020, por el sistema de concurso-oposición, conforme al siguiente 
detalle 

 
TRIBUNAL CALIFICADOR BOLSA DE EMPLEO INGENIERO INDUSTRIAL 
 
PRESIDENTE:  

TITULAR:     Dª MARIA ANGELES MARCOS CABERO  
SUPLENTE: Dª.MARIA CARMEN DEL VALLE GONZÁLEZ  
 

SECRETARIO: 
 
 TITULAR: D. JOSE ANTONIO RUBIO BLANCO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

W
SG

56
SD

N
5X

JC
PJ

D
G

D
Z9

S7
J 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//z

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

           SUPLENTE: Dª. ELENA DOMINGO MARTÍN 
 
 
VOCALES: 
 
 TITULAR:  D. ROBERTO CARLOS HIDALGO VEGA 
 SUPLENTE:  Dª. MAR DE LERA ESTÉBANEZ 
 
 TITULAR:   Dª. ANA CHICA SIGLER 
 SUPLENTE:   D. GERMÁN CARBAJO GARCÍA 
 
 TITULAR: Dª. AMPARO DE ANDRÉS BENITO 
 SUPLENTE: D.  OSCAR ALONSO POZO 

 
TITULAR: Dª. MARIA DEL MAR BLANCO LOPEZ  

 SUPLENTE: Dª. LOURDES GUTIERREZ GALLEGO 
 

 
TERCERO.-  Aprobación de las fechas de celebración del primer ejercicio de la 

fase oposición para la creación de la Bolsa de Empleo para la categoría de Ingeniero 
Industrial y por el sistema de concurso-oposición. 
 
Primer ejercicio Fase Oposición  Día 17 de noviembre de 2020 a las 12:30 horas  en 
el Pabellón Angel Nieto sito en Avda Plaza de Toros S/N. Zamora, mascarilla así como 
un portafolios, carpeta o similar que sirva de soporte del examen. 

 
 CUARTO.- Los aspirantes deberán ir provistos de D. N. I., bolígrafo de tinta 
azul y  mascarilla. 
  
  QUINTO.- Los aspirantes deberán cumplimentar y aportar el día de la 
celebración del primer ejercicio la Declaración Responsable relativa al COVID-19, 
que aparece en el Anexo I. 
 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

EL ALCALDE, 

 

FDO. FRANCISCO GUARIDO VIÑUELA 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

W
SG

56
SD

N
5X

JC
PJ

D
G

D
Z9

S7
J 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//z

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zamora
	2020-10-23T12:53:28+0200
	Zamora
	FRANCISCO GUARIDO VIÑUELA - 11717673R (FIRMA)
	Lo acepto




